[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 13.11.2023                                                                                                   № 50-р

ст-ца Старолеушковская

О назначении ответственного лица за организацию работ по уборке снега и ликвидацию скользкости на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района

В соответствии с требованием Указа Президента РФ № 711-98 «О дополнительных мерах по обеспечению безопасности дорожного движения»,  частью 4 статьи 6, частью 2 статьи 12 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», частью 5 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Старолеушковского сельского поселения Павловского района,

1. В целях не допущения нарушений требований пунктов 3.1.6.- 3.1.9 ГОСТа Р50597-93 «Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения» и соблюдения ст. 24 Федерального Закона № 196-ФЗ от 10.12.1995 года «О безопасности дорожного движения», назначить ответственным за организацию работ по уборке снега и ликвидации скользкости на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района директора Муниципального  казанного предприятия жилищно- коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселения» Павловского района Дьяченко Владимира Алексеевича (Краснодарский край, Павловский район, станица Старолеушковская, улица Жлобы, дом № 15, телефон 89054734735).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов